Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация   Половино-Черемховского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» января 2017 года                                                                                                         № 01
Об определении перечня должностных лиц администрации Половино-Черемховского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Законом Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности» от 04.04.2014г. № 37-ОЗ, Законом Иркутской области  «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области о наделении органов местного самоуправлениям отдельными областными государственными полномочиями» от 27.04.2015г. №24-ОЗ, руководствуясь ст.23, 46 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация  Половино-Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень должностных лиц администрации Половино-Черемховского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 10.12.2007 года              № 124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области», Законом Иркутской области от 30 декабря 2014 года         № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 107-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения в сфере общественного порядка в Иркутской области», статьями 9, 10, 11 Закона Иркутской области от 9 декабря 2009 года № 97/63-оз «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области»:

Гомзяков Владимир Владимирович – ведущий специалист администрации Половино-Черемховского муниципального образования

Савченко Алёна Валерьевна – главный специалист администрации Половино-Черемховского муниципального образования;

3. Назначенным уполномоченным лицам обеспечить своевременное составление протоколов об административных правонарушениях и представление их в административные комиссии в соответствии с компетенцией таких комиссий.

         4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Половино-Черемховского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Половино-Черемховского муниципального образования.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Половино-Черемховского
муниципального образования                                                                                Ю. В. Елизаров